4/2020 

Orden de Corripra 

EJ CONCEPTO DE GASTOS GENERALES 

VTO: 2 I 2020 
PARTIDA. CORRESPONDIENTE SEGUN DETALLE 

- 1:7(8)— SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 
3'1 EUBCIONAMIENTO 	1 	23.425,30 

23.425,30 

op I W 
c" .0act_., 

23 4Z5, 

TOTAL: 	 23.425,30 
5BEGS VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO CON 30 C OS. 

Fi 

R 	/ 	 — 

76/84 
Apropiaciones Importe Div. Liquidaciones 

11110 	010082 	2 - 9 	900000 	11.3 23.425,30 ZAA 

CYN 

Di 

B 	ANO 

Elet: OTO In 	STCS 

Div. Contabitid d 

L/  

T'Ir .Jelje 

Camplimantads la intervención se

[...]

DeNUISCIDO 

AnleC. 

5/2020 Orden de Compra 

EN CONCEPTO DE GASTOS GENERALES 
PARTIDA CORRESPONDIENTE SEGUN DETALLE 

41510000— SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 
: ;20:0 FUNCIONAMIENTO 	23.425,30 

VTO: 3 2 2020 

23.425,30 

30 20 

(-49/J4 , 

TOTAL: 	 23.425,30 
PESOS VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO CON 30 CVOS. 

ND- R C 	 — 
Apmpiaciones Importe Div. Liquidaciones 

.,.:11G0 010082 2 	9 	900000 11.3 23.425,30 ZAA 

DAr Contabilidad 

TR°. efe 
Lonsplimentada la intervención se 
abonara la presento por Tesorería 

Intervención Cheque N' 	Fecha Tesorero Entró Reg Firmas